ao final assinados, informar que concorda com os valores depositados pela parte ré 

na petição de ID sob o nº 93851470 e requerer a expedição dos competentes 

ALVARÁS DE TRANSFERÊNCIA nos seguintes termos: 

Primeiro ALVARÁ em favor do JACILDO BEZERRA LEITE DA 

SILVA, liberando o valor correspondente a R$ 3.943,88 (três 

mil, novecentos e quarenta e três reais e oitenta e oito 

centavos), acréscimos remuneratórios, já com o decote dos 

honorários contratuais, CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104), 

AGÊNCIA:4996, OPERAÇÃO 013, CONTA POUPANÇA 20800-

0;   

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, 

OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o valor 

relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 2.817,05 

(dois mil, oitocentos e dezessete reais e cinco centavos), 

mais acréscimos remuneratórios, dos quais R$ 1.126,82, são 

referentes aos honorários sucumbenciais, e R$ 1.692,23 aos 

honorários contratuais CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104), 

AGÊNCIA:2717, OPERAÇÃO 1288, CONTA POUPANÇA